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 Classificació  : 40er TROFEU ANTONIO ANDRES SANCHO ELITS                            

 

 Lloc de celebració   : BARCELONA            

 Data                 : 03/09/17 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  36     Kms - Promig     :  38.07  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     184 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  00:56:44           

   2      18 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  00:56:44           mt. 

   3      10 MARTORELL,ERIK       SUB23  TEAM COMPAK                00:56:44           mt. 

   4     492 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:56:44           mt. 

   5     131 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  MUNTBIKES-SYNERA           00:56:44           mt. 

   6      60 COLOMER,GERARD       ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  00:56:44           mt. 

   7     901 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  FOOT LEEEEE MONTORNÈS CLU  00:56:44           mt. 

   8     264 MOLERO,MANUEL        ELITE  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:56:44           mt. 

   9     904 GUTIERREZ,FERNANDO G SUB23  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN  00:56:44           mt. 

  10      12 ROBERT,FERRAN        SUB23  TEAM COMPAK                00:56:44           mt. 

  11      72 CAPELL,MODEST        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  00:56:44           mt. 

  12     932 GIMENO,ALEX          SUB23  CORVI/TOT-NET              00:56:44           mt. 

  13     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  00:56:44           mt. 

  14       7 GUERRA,MARC          SUB23  TEAM COMPAK                00:56:44           mt. 

  15       4 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK                00:56:44           mt. 

  16      62 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  00:56:44           mt. 

  17      26 GARCIA,JOSEP         SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  00:56:44           mt. 

  18     902 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT-TAYMORY              00:56:44           mt. 

  19      93 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CORVI/TOT-NET              00:56:44           mt. 

  20     227 PRUNERA,Jofre        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  00:56:44           mt. 

  21      91 CABELLO,Daniel       SUB23  CORVI/TOT-NET              00:56:44           mt. 

  22      84 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  CORVI/TOT-NET              00:56:44           mt. 

  23      13 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK                00:56:44           mt. 

  24     903 DOMENECH,ALEIX       SUB23  NOEL                       00:56:44           mt. 

  25     929 GIMENO,Ricard        ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB     00:56:44           mt. 

  26      56 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  00:56:44           mt. 

  27     536 ARIAS,Tomas          MA-30  NESTLE GIRONA. CLUB        00:56:44           mt. 

  28     101 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI  00:56:44           mt. 

  29      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  00:56:44           mt. 

  30     905 ROSADO,JAVIER        MA-30  C MTB TUEJAR               00:56:53        9 seg. 

  31      28 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  00:56:53        9 seg. 

  32      69 SAN EMETERIO,FRANCIS ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  00:56:53        9 seg. 

  33     578 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  00:56:55       11 seg. 

  34      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  00:56:55       11 seg. 

  35      17 SOLE,ARNAU           ELITE  TEAM COMPAK                00:56:57       13 seg. 

  36      24 GARCIA,ADRIAN        SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET  00:57:07       23 seg. 

  37       3 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK                00:57:26       42 seg. 

  38     142 ARAN,ENRIC           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA      00:58:17     1:33 min. 

  39      58 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  00:58:26     1:42 min. 

  40     105 SOLER,JORDI          ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI  00:58:26     1:42 min. 

  41      64 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU  00:58:17    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 41 

 

 Classificació de : SUB23 - SUB21 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     184 VILLARET,MARC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 00:56:44           

   2      10 MARTORELL,ERIK       SUB23  TEAM COMPAK               00:56:44           mt. 

   3     904 GUTIERREZ,FERNANDO G SUB23  MULTIÓPTICAS TEIXIDÓ.MAEN 00:56:44           mt. 

   4      12 ROBERT,FERRAN        SUB23  TEAM COMPAK               00:56:44           mt. 

   5      72 CAPELL,MODEST        SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 00:56:44           mt. 

   6     932 GIMENO,ALEX          SUB23  CORVI/TOT-NET             00:56:44           mt. 

   7       7 GUERRA,MARC          SUB23  TEAM COMPAK               00:56:44           mt. 

   8      26 GARCIA,JOSEP         SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 00:56:44           mt. 

   9      93 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CORVI/TOT-NET             00:56:44           mt. 

  10      91 CABELLO,Daniel       SUB23  CORVI/TOT-NET             00:56:44           mt. 
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  11      84 PIZARRO,MIGUEL ANGEL SUB23  CORVI/TOT-NET             00:56:44           mt. 

  12      13 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK               00:56:44           mt. 

  13     903 DOMENECH,ALEIX       SUB23  NOEL                      00:56:44           mt. 

  14     101 SAMANIEGO,JAVIER     SUB23  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI 00:56:44           mt. 

  15      24 GARCIA,ADRIAN        SUB23  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 00:57:07       23 seg. 

  16       3 LOPEZ,CARLOS         SUB23  TEAM COMPAK               00:57:26       42 seg. 

 

 Classificació de : MASTER-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     492 ORIOLA,JOSEP         MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:56:44           mt. 

   2     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:56:44           mt. 

   3     536 ARIAS,Tomas          MA-30  NESTLE GIRONA. CLUB       00:56:44           mt. 

   4     905 ROSADO,JAVIER        MA-30  C MTB TUEJAR              00:56:53        9 seg. 

   5     578 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 00:56:55       11 seg. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      18 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 00:56:44           mt. 

   2     131 ESCOLANO,ORIOL       ELITE  MUNTBIKES-SYNERA          00:56:44           mt. 

   3      60 COLOMER,GERARD       ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 00:56:44           mt. 

   4     901 DIAZ,Fco. Javier     ELITE  FOOT LEEEEE MONTORNÈS CLU 00:56:44           mt. 

   5     264 MOLERO,MANUEL        ELITE  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 00:56:44           mt. 

   6       4 LOPEZ,ISMAEL         ELITE  TEAM COMPAK               00:56:44           mt. 

   7      62 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 00:56:44           mt. 

   8     902 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT-TAYMORY             00:56:44           mt. 

   9     227 PRUNERA,Jofre        ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE 00:56:44           mt. 

  10     929 GIMENO,Ricard        ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB    00:56:44           mt. 

  11      56 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 00:56:44           mt. 

  12      21 VIDAL,Andreu         ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 00:56:44           mt. 

  13      28 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 00:56:53        9 seg. 

  14      69 SAN EMETERIO,FRANCIS ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 00:56:53        9 seg. 

  15      22 AYMERICH,Josep Mª    ELITE  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET 00:56:55       11 seg. 

  16      17 SOLE,ARNAU           ELITE  TEAM COMPAK               00:56:57       13 seg. 

  17     142 ARAN,ENRIC           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA     00:58:17     1:33 min. 

  18      58 VILA,JOAN            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 00:58:26     1:42 min. 

  19     105 SOLER,JORDI          ELITE  BANCO MEDIOLANUM-COMPROMI 00:58:26     1:42 min. 

  20      64 REIXACH,FRANCESC XAV ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU 00:58:17    1 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI      02:50:12         

    2  TEAM COMPAK                    02:50:12  a     mt.  

    3  PORTET INSTAL.LACIONS-GOU      02:50:12  a     mt.  

    4  TRANS.I EXC.SEGÚ-BICICLET      02:50:12  a     mt.  

    5  TERRASSA CICLISME CLUB         02:50:12  a     mt.  

 


